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ACTIVE OXYGEN ACTIVATOR
1L
Cena 255,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5541600

Kod producenta 5541600

Opis produktu
Acvtive Oxygen Activator służy do pielęgnacji wody w wannach SPA i prywatnych basenach.

Produkt zawiera substancje zapewniające skutecznie zapobiegające rozwojowi glonów. Produkt zawiera zróżnicowane dodatki, zapewniające skuteczną koagulację.
Odpowiedni dobór składników powoduje uzyskanie krystalicznie czystej wody.

Sposób użycia

Produkt przeznaczony do cotygodniowej pielęgnacji wody w basenach i wannach z hydromasażem, w dawce 20 ml/m³ wody. Przed dozowaniem sprawdzić odczyn
pH wody i w razie potrzeby skorygować do optymalnej wartości pH = 7,0 - 7,6.

Zaleca się dozowanie bezpośrednio po rozpuszczeniu w wodzie produktu na bazie aktywnego tlenu, do dezynfekcji wody w basenach lub wannach z
hydromasażem.

Dodatkowe informacje i oznakowanie

Nie jest wymagane wentylowanie pomieszczeń. Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Czas skutecznego ograniczania
rozwoju glonów minimum 72 godziny. Z basenu można korzystać bezpośrednio po zastosowania produktu.

Szczegółowe informacje dotyczące przechowywania produktu

Zabezpieczyć przed dostępem osób nieuprawnionych. Magazynować w suchym i chłodnym miejscu. Magazynować na utwardzonej powierzchni. Pojemniki
przechowywać szczelnie zamknięte. Po użyciu pojemniki dokładnie zamknąć. Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Zadbać, by etykiety były dobrze
widoczne. Chronić bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Chronić przed zamarznięciem.

Możliwe bezpośrednie i pośrednie skutki uboczne dla zdrowia. Wskazówki pierwszej pomocy

Po wdychaniu: Aerozol może wywołać podrażnienie błon śluzowych dróg oddechowych. Kontakt ze skórą: Długotrwały lub powtarzający się kontakt może
przyczynić się do wysuszenia skóry.

Kontakt z oczami: Rozpryski mogą wywołać podrażnienie i ustępujące zaczerwienienie, pieczenie, łzawienie.

Po połknięciu: Mogą wystąpić nudności, wymioty, biegunka.

Zalecenia ogólne: Stosować ogólne zasady udzielania pierwszej pomocy.

Po wdychaniu: W razie zatrucia inhalacyjnego aerozolem ewakuować poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić ciepło. W razie przedłużających się
dolegliwości zapewnić pomoc lekarską.
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Kontakt ze skórą: Zdjąć zanieczyszczone części odzieży i produkt spłukać wodą z powierzchni skóry, po czym dokładnie zmyć wodą z mydłem. Wysuszone miejsca,
na dokładnie umytej skórze, posmarować
kremem pielęgnacyjnym. W przypadku przedłużających się dolegliwości zasięgnąć porady
lekarza dermatologa.

Kontakt z oczami: Przemywać przez kilka minut dużą ilością bieżącej wody, przy szeroko rozwartych powiekach (w razie potrzeby usunąć szkła kontaktowe). W
przypadku przedłużających się dolegliwości zasięgnąć porady lekarza okulisty.

Po połknięciu: W razie połknięcia natychmiast wypłukać usta wodą. Zapewnić pomoc lekarską. Poszkodowanego umieścić w bezpiecznym miejscu - zapewnić
ciepło i spokój. Jeśli pomocy udziela wykwalifikowany personel – pozwolić poszkodowanemu wypić 1-2 szklanki wody. Nie próbować podawać doustnie żadnych
środków, jeśli poszkodowany nie jest w pełni przytomny. Nie wywoływać wymiotów. Nie pozostawiać poszkodowanego bez opieki.

Sposoby i środki usuwania skażenia produktem

W przypadku wycieku umieścić pojemnik w większym naczyniu (wiadro lub miska z tworzywa sztucznego). Wycieki na powierzchni utwardzonej absorbować
materiałem chłonnym np. piaskiem, wermikulitem, ziemią okrzemkową, sorbentem zwilżanym przez wodę. Zebrać sorbent i grunt - umieścić w oznakowanym
pojemniku w celu dalszego usunięcia. Postępowanie z odpadami - pkt 13. Nie spłukiwać cieczy wodą. Pozostałości na powierzchni utwardzonej zebrać dokładnie
czyściwem, a następnie zmywać dużą ilością wody. Małe rozlewy zebrać wilgotną ścierką, którą następnie dokładnie wypłukać dużą ilością wody.

Postępowanie z odpadami produktu, opakowaniami i odpadami opakowaniowymi

07 06 99* inne niewymienione odpady. Odpady przekazać do punktu zbierającego odpady niebezpieczne. 
Zaleca się opróżniane opakowanie przepłukać dwukrotnie wodą, dodając popłuczyny do cieczy roboczej, zgodnie z ulotką informacyjną. Tak oczyszczony pojemnik
traktować jako odpad opakowaniowy 15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych. Bez przepłukiwania ma zastosowanie: 15 01 10* - opakowania zawierające
pozostałości substancji niebezpiecznych - odpady przekazać do punktu zbierającego odpady niebezpieczne.

Dodatkowa informacja - ważne wskazówki

Warunkiem skutecznej dezynfekcji jest utrzymywanie odczynu wody w optymalnym zakresie pH = 7,0 – 7,6 za pomocą produktów BAYROL pH-Minus lub
pH-Plus.
Produkt jest kompatybilny z chlorem – w przypadku kłopotów z mętną wodą czy dużą ilością glonów zaleca się przeprowadzenie szokowego chlorowania
za pomocą środków Chloriklar lub Chlorifix.
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